
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
overwegende dat voor het uitvoeren van de werkzaamheden in het kader van Publiek Vervoer het 
noodzakelijk is dat de uitvoeringsorganisatie als een rechtspersoon kan handelen;  
 
 

b e s l u i t :  
 
 
toestemming te verlenen aan het college voor het aangaan van de Gemeenschappelijke Regeling 
Bedrijfsvoeringsorganisatie Publiek vervoer Groningen Drenthe. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
21 december 2017. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     P. van Dijk 


